
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

TERÇA-FEIRA – 09 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 62 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

  

▪ DECRETO MUNICIPAL Nº 085/2024: NOMEIA PARA O CARGO DE SECRETÁRIO GERAL, DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MACAÚBAS, O SR. NARDANIEL OLIVEIRA FERNANDES.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


PREFEITllRA DE

MACAUBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS-BA
Rua Dr. Manoel Vitorino, N° 460

CNPJ 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL W 85/2024, DE 09 DE ABRIL DE 2024.

"Nomeia para o cargo de Secretário

Geral, da Prefeitura Municipal de

Macaúbas, o Sr. Nardaniel Oliveira

Fernandes e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Estado da Bahia, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

DECRETA:

Art. 1®. Fica nomeado para o cargo de Secretário Geral, da Prefeitura Municipal de

Macaúbas, o Sr. Nardaniel Oliveira Fernandes, inscrito no CPF n° 045.176.435-81, na

forma do que prescreve a Lei n° 13/83, deste município e regulamentado pelo decreto n°

083/2024.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, Macaúbas - BA, em 09 de abril de 2024.

ALOISIO MIGUEL d. íorma digital por
ALOIStO MIGUEL

REBONATO:784492 REBONATO:7e449251753
Dídoj:2034.1)4.09 15:1732

51753 -ojucr

ALOISIO MIGUEL REBONATO

PREFEITO MUNICIPAL

  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

 

TERÇA-FEIRA 

09 DE ABRIL DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-04-09T16:42:13-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




